UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-HTĐT

V/v Báo cáo nhanh tình hình đầu tư

nước ngoài năm 2019.

Tây Ninh, ngày       tháng 12  năm 2019

      Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

9337/BKHĐT-ĐTNN ngày 17/12/2019 về việc báo cáo nhanh tình hình đầu tư

nước ngoài năm 2019.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã tổng hợp báo

cáo nhanh tình hình đầu tư nước ngoài năm 2019 trên địa bàn tỉnh (đính kèm 04

biểu báo cáo) và đã thực hiện upload trên hệ thống thông tin quốc gia về đầu tư

trong ngày 21/12/2019.

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị UBND tỉnh xem xét, báo cáo Bộ Kế

hoạch và Đầu tư./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, HTĐT.

 KT.GIÁM ĐỐC

DELL
Typewriter
23

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TÂY NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTC

V/v Báo cáo nhanh tình hình đầu tư

nước ngoài năm 2019.

Tây Ninh, ngày       tháng 12  năm 2019

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 9337/BKHĐT-ĐTNN ngày 17/12/2019 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc báo cáo nhanh tình hình đầu tư nước ngoài năm 2019.

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh đã thực hiện upload báo cáo nhanh tình

hình đầu tư nước ngoài năm 2019 trên hệ thống thông tin quốc gia về đầu tư trong

ngày 21/12/2019 (kèm theo 04 biểu báo cáo).

Trên đây là báo cáo của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh, kính gửi Bộ Kế

hoạch và Đầu tư tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-CT UBND tỉnh;

-Các PCT UBND tỉnh;

-Sở KHĐT;

-LĐVP; KTTC;

-Lưu: VT VP.UBND tỉnh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2019-12-23T02:20:48+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-12-23T03:42:58+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử